1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 17/2019

COMUNICADO
(Análise recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato

Convocatório nº. 17/2019, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para

gerenciar, desenvolver, implantar, integrar, manter e atualizar o SIGA - Sistema

Integrado de Gestão das Águas (Desenvolvimento de Software), foi analisado e julgado

procedente, nos termos do parecer em anexo.

Fica designada a continuidade do certame para o dia 09 de dezembro de 2019, ás 15h,

na sede da AGEVAP.

Resende, 05 de dezembro de 2019

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

 2

 3

 4